

ZP.271.25.2018

Zaklików 11.09.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Ubezpieczenie Odnawialnych Źródeł Energii dla mieszkańców Gminy Zaklików

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia limitu dla szkód spowodowanych przez dewastację / wandalizm w wysokości: 50.000 PLN na jedno zdarzenie 1.000.000 PLN na wszystkie zdarzenia. Jeżeli odpowiedź na niniejsze pytanie będzie twierdząca zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiednią modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgodę na modyfikację limitu dla szkód spowodowanych przez dewastację / wandalizm do wysokości 50.000 PLN na jedno zdarzenie 1.000.000 PLN na wszystkie zdarzenia. Jednocześnie Zamawiający uwzględniając jednostkową wartość instalacji oraz okres ubezpieczenia modyfikuje limit dla szkód spowodowanych przez dewastację / wandalizm do wysokości: 50.000 PLN na jedno zdarzenie i 2.500.000 PLN na wszystkie zdarzenia.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia franszyzy redukcyjnej / udziału własnego w każdej szkodzie zakresie klauzuli strajków / zamieszek w wysokości 3.000,00 PLN. Jeżeli odpowiedź na niniejsze pytanie będzie twierdząca zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiednią modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenia franszyzy redukcyjnej / udziału własnego w każdej szkodzie zakresie klauzuli strajków / zamieszek w wysokości 3.000,00 PLN jst.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia franszyzy redukcyjnej / udziału własnego w każdej szkodzie zakresie klauzuli aktów terroryzmu w wysokości 3.000,00 PLN. Jeżeli odpowiedź na niniejsze pytanie będzie twierdząca zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiednią modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenia franszyzy redukcyjnej / udziału własnego w każdej szkodzie zakresie klauzuli aktów terroryzmu w wysokości 3.000,00 PLN.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Z poważaniem
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik